sutesaizeci) acțiuni (adica maxim 
10% din totalul acțiunilor care 
compun capitalul social) cu valoarea 
nominală de 2,5 lei/acțiune la un 
preț minim de 4.Euro (patru Euro)/
actiune  și un preț maxim de 5.
(cinci).Euro/actiune, in limita unui 
buget de 44.300 Euro (patruzecisi-
patrumiisitreisute Euro), pentru o 
perioadă de maximum 18 luni de la 
data publicării Hotărârii AGEA în 
Monitorul Oficial al României 
Partea a-IV-a. b)Plata actiunilor 
rascumparate se face din profitul 
distribuibil sau din rezervele dispo-
nibile ale societatii, inscrise in